
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

MES TAU SIŪLOME: 

• įdomų, prasmingą darbą vienoje moderniausių viešojo sektoriaus įstaigų 

• profesionalių ir draugiškų kolegų komandą 

• kuratoriaus pagalbą pirmaisiais darbo mėnesiais  

• vidinius bei išorinius mokymus tavo profesiniam tobulėjimui 

• lankstų darbo grafiką (pasirenkant darbo pradžios ir pabaigos laiką) bei galimybę 
dirbti nuotoliniu būdu 

• savanoriškąjį sveikatos draudimą 

• dvi laisvas apmokamas dienas per metus tavo sveikatos puoselėjimui 

• nemokamus skiepus nuo gripo ir erkinio encefalito visiems norintiems mūsų 
darbuotojams 

• periodiškai į visus mūsų biurus tiekiamas daržoves ir vaisius 

• finansines organizacijos dovanas minint darbo ir gyvenimo jubiliejinių sukakčių 
progas 

• darbdavio finansinę paramą nutikus nelaimėms 

JEI TU: 

• turi aukštąjį universitetinį teisinį išsilavinimą 

• gebi efektyviai organizuoti darbo laiką 

• gebi aiškiai ir argumentuotai dėstyti savo mintis tiek žodžiu, tiek raštu 

• moki anglų kalbą B1 lygiu 

PRIVALUMAS BŪTŲ, 
JEIGU TU: 

• turi ne mažesnę nei 1 metų patirtį teisės srityje 

• išmanai procesinių dokumentų rengimo subtilybes 

• turi atstovavimo teisminėse ir neteisminėse institucijose patirties 

• esi gerai susipažinęs su Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų 
kodekso normomis, 

 
 
 
 

MES TAU PATIKĖSIME 
PRISIDĖTI PRIE: 

• administracinių nusižengimų teisenos vykdymo 

• procesinių dokumentų rengimo 

• atstovavimo LTSA teisminėse ir neteisminėse institucijose 

• vidinio ir išorinio konsultavimo administracinių nusižengimų teisenos srityje 

• skyriaus tikslų vykdymo ir darbo organizavimo tobulinimo 

ATLYGINIMAS  

(neatskaičius mokesčių) 

 
1500–1900 Eur 
 

 
 

LIETUVOS TRANSPORTO 
SAUGOS ADMINISTRACIJA 
 
prie savo komandos kviečia prisijungti 
 

ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMŲ TEISENOS 
SKYRIAUS SPECIALISTĄ (-Ę) (TEISININKĄ (-Ę)) 
 
 

kviečiame TAVE prisijungti prie mūsų komandos ir savo 
gebėjimus panaudoti siekiant bendrų tikslų! 

Gyvenimo aprašymą siųsk Lietuvos transporto saugos administracijai el. paštu atranka@ltsa.lt 
laiško pavadinime nurodydamas (-a) „ANTS teisininkas (-ė) Vilniuje“ iki 2025 m. birželio 6 d. 

Teirautis tel. +370 669 97 751 

 


